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در ۲۴ ساعت گذشته صورت گرفت؛

کشف ۷۰ تن لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق

گرامیداشت روز جهانی زمین پاک در بوستان المهدی 

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اظهارات اخیر 
مدارس  در  روسی  زبان  آموزش  توسعه  درباره  خود 
گفت: منظور ما این نبوده است که آموزش زبان روسی 
به عنوان زبان دوم و اجباری انجام شود بلکه بحث 
ما این است که چرا باید شرایطی را ایجاد کنیم که 
به  مربوط  انحصاری  به شکل  زبان خارجی  تدریس 
زبان انگلیسی باشد. سید محمد بطحائی با بیان اینکه 
انحصار آموزش زبان انگلیسی در مدارس کار درستی 
عالی  شورای  دستورالعمل  اساس  بر  افزود:  نیست، 
آموزش و پرورش زبان های خارجی تدریس شده در 
کشور در مقاطع متوسطه اول و دوم، انگلیسی، فرانسه، 
آلمانی، روسی و اسپانیایی هستند، تلاش ما این است 
که اگر تعدادی دانش آموز به هر دلیلی علاقمند به 
یادگیری زبان دوم آلمانی، روسی و ... باشند این امکان 

را برای آنها ایجاد کنیم.
باید زمینه توسعه سایر زبان های خارجی 

به ویژه روسی را در مدارس فراهم کنیم
وی با تاکید بر اینکه ما باید زمینه توسعه سایر 
زبان های خارجی به ویژه روسی را در مدارس کشور 
فراهم کنیم اظهار کرد: در جریان سفر اخیری که 
انجام  گفت وگوهای  طی  داشتم  روسیه  کشور  به 
شود  ایجاد  توافق  این  تا  هستیم  تلاش  در  شده 
به  روسیه  کشور  مدارس  در  نیز  فارسی  زبان  که 
مباحثی  همچنین  شود.  تدریس  دوم  زبان  عنوان 
برای  روسیه  کشور  مدارس  درسی  کتاب های  در 

آشنایی با فرهنگ ایرانی قرار داده شود.
حذف کنکور در آینده ای نزدیک به 

سرانجام می رسد
به  اشاره  با  ادامه  در  پرورش  و  آموزش  وزیر 
نیز  کشور  در  کنکور  حذف  طرح  وضعیت  آخرین 
کنکور  حذف  طرح  می رسد  نظر  به  کرد:  تصریح 
در آینده ای نزدیک به سرانجام برسد و ما در حال 
رسیدن به نقطه مشترکی بین دستگاه های دخیل 
دانش  برای  وجود  این  با  هستیم.  موضوع  این  در 
آموزان مقطع پیش دانشگاهی حاضر هیچ تغییری 
در کنکور ۹۸ به غیر از آنچه در سال جاری اتفاق 
هیچ   ۹۸ کنکور  و  آمد  نخواهد  وجود  به  می افتد 

تفاوتی با کنکور ۹۷ نخواهد داشت.
انتقاد وزیر از بالا نبودن روحیه شادابی و 

نشاط در مدارس کشور
نبودن  بالا  از  انتقاد  با  پرورش  و  آموزش  وزیر 
گفت:  کشور  مدارس  در  نشاط  و  شادابی  روحیه 
آموزش و پرورش قصد دارد تا حرکت از مسیر توسعه 
مهارت های شناختی را به سمت توسعه مهارت های 

فردی و اجتماعی تسریع کند. بطحائی در افتتاحیه 
نشست پایانی هشتمین دوره مجلس دانش آموزی 
با بیان اینکه در آموزش و پرورش به دلایل مختلف 
این  افزود:  زیاد است،  تغییر بسیار  برابر  مقاومت در 
پدیده سازمانی در بسیاری از کشورها وجود دارد و 
مختص کشور ما نیست. ما برای کاهش این مقاومت 
به ظرفیت تشکل های دانش آموزی و مجلس دانش 
آموزی نیازمندیم. وی با اشاره به اینکه مجلس دانش 
آموزی نباید تبدیل به تشکلی تشریفاتی شود که سالی 
یکبار اعضای آن دور هم جمع می شوند، افزود: مجلس 
دانش آموزی ظرفیت عظیمی است که باید به شکل 
کاربردی از آن برای تحولات آموزش و پرورش مبتنی 
بر سند تحول استفاده کنیم.وزیر آموزش و پرورش با 
تاکید بر اینکه دوران دانش آموزی یکی از مهمترین 
دوران های مهم زندگی هر فرد است، تصریح کرد: در 
کشورهای مختلف این دوران از ۶ تا ۷ سالگی آغاز 
می شود و آموزش و پرورش عمومی بین ۱۱ تا ۱۲ 
به طول می انجامد. هر چند در سال های  بعد  سال 
اخیر کشورهای توسعه یافته سن آغاز تحصیل رسمی 
رسانده اند.  سالگی  به سه  و حتی  داده اند  کاهش  را 
بطحائی با مطرح کردن این سوال که اهداف آموزش 
و پرورش عمومی چیست؟ ادامه داد: پاسخ این سوال 
از  بخشی  است.  درسی  ریزی  برنامه  فرآیند  سرآغاز 
یادگیری، مهارت های شناختی است که کودکان باید 
در مدرسه بیاموزند. بخشی از این آموزش آموختن 
مفاهیم  با  آشنایی  پدیده ها،  بین  ارتباط  نوع  قواعد، 
ادامه  برای  غالبا  بخش  این  که  است   ... و  شناختی 

تحصیل در آموزش عالی مورد توجه است. وی با بیان 
اینکه هدف مهارت های شناختی این است که دانش 
مدرسه  در  تحصیل خود  زمان  از مدت  بعد  آموزان 
این مباحث را در آموزش عالی پیگیری کنند، افزود: 
و  آموزش  در  این در حالیست که بخش دومی که 
و  پرورش همه کشورها مورد توجه است، گسترش 
توسعه مهارت هایی است که افراد برای زندگی فردی و 

اجتماعی بیرون از مدرسه به آن احتیاج دارند.
گسترش مهارت های فردی و اجتماعی 

دانش آموزان در دستور کار
وی با انتقاد از اینکه همه زندگی دانش آموزان 
نباید محدود به دانشگاه و آموزش عالی باشد، اظهار 
کرد: ما بعد از دریافت دیپلم وارد زندگی اجتماعی 
می شویم و برای این مرحله جدید به مهارت هایی 
نیاز داریم. یکی از اهداف آموزش و پرورش عمومی 
گسترش مهارت های فردی و اجتماعی است که در 
کشور ما بر اساس الگوی زندگی ایرانی و اسلامی به 
کار گرفته می شود. وزیر آموزش و پرورش با تاکید 
بر اینکه در سال های اخیر تمام نظام های آموزشی 
کشورهای توسعه یافته بخش گسترش مهارت های 
اجتماعی را نسبت به گسترش مهارت های شناختی 
این  دیگر  عبارت  به  کرد:  تصریح  داده اند،  توسعه 
خود  شناختی  آموزش های  حجم  از  کشورها 
و  زندگی  مهارت های  آموزش  بخش  بر  و  کاسته 
اجتماعی افزوده اند. دلیل این مسئله این است که 
به  جوامع  همه  در  زندگی  مختلف  پیچیدگی های 

سرعت رو به افزایش است.

دانش آموزان از آمدن به مدرسه حس 
خوبی ندارند

بطحائی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش نوین 
در حال کنار گذاشتن تست فرمول ها و حافظه محوری 
است، توضیح داد: باید مدرسه را تبدیل به جایی کنیم 
و  کنند  تمرین  را  با هم گفت وگو کردن  بچه ها  که 
مهارت های کنترل خشم، رعایت حقوق دیگران، حفظ 
محیط زیست به عنوان میراث گذشتگان، علاقه به 

کشور و ... را در آن بیاموزند.
وی با انتقاد از کمبود روحیه نشاط و شادابی در 
از آمدن  مدارس کشور اظهار کرد: دانش آموزان ما 
به مدرسه حس خوبی ندارند و به همین دلیل هم 
هست که برخی از دانش آموزان با تعطیلی مدارس به 
دلایل مختلفی نظیر آلودگی هوا، بارش برف و ... ابراز 
خوشحالی می کنند، چرا که مدارس ما فضای با نشاطی 
که دانش آموزان با اشتیاق به آن بروند را ندارند. وزیر 
آموزش و پرورش یکی از دلایل نبود شادابی و نشاط 
را در مدارس انباشت مهارت های شناختی و حافظه 
محوری دانست و گفت: برای تسریع ایجاد این تحول 
در آموزش و پرورش به شدت به تشکل های دانش 
آموزی نیازمندیم، چرا که آنها بستر مناسبی برای این 
تغییرات هستند. وی با اشاره به مقاومت در برابر تغییر 
به عنوان یک پدیده سازمانی توضیح داد: این مقاومت 
گاهی آشکار یا پنهان و گاهی کم یا زیاد است. به 
همین دلیل یکی از مهارت های مدیران استراتژیک 
این است که بر این مقاومت در برابر تغییر غلبه کنند.
وی با بیان اینکه انجمن اسلامی و بسیج دو تشکل 
مهم و قوی در آموزش و پرورش هستند ادامه داد: 
مجلس دانش آموزی به نوعی نمایندگی این تشکل ها 
را نیز بر عهده دارند. توقع داریم برنامه منسجمی در 
معاونت پرورشی تنظیم شود تا برای این تغییر مسیر 
آماده شویم.بطحائی با تاکید بر اینکه تحول در آموزش 
کرد:   تصریح  است  ضرورت  یک  ما  برای  پرورش  و 
اقدامات اخیر مسئولین آموزش و پرورش برای تسریع 
این تحول بوده است. همچنین اسناد تصویب شده در 
مجلس دانش آموزی مانند سند کاهش استرس نیز 

باید ادامه پیدا کند.
وی با اشاره به اینکه آموزش و پرورش نهادی 
است که در آن ۲۵ میلیون نفر از جمعیت ۸۰ میلیونی 
کشور به نوعی با آن مرتبط هستند، گفت: در حال 
حاضر ۱۳ هزار دانش آموز و یک میلیون و ۷۰۰ هزار 
معلم شاغل و بازنشسته در این سیستم وجود دارند که 

این تعداد سرمایه عظیمی برای این نهاد است.

ورزش  سازمان  معاونین  و  رئیس  حضور  با 
منطقه۲۱  مدیران  و  شهردار  تهران،  شهرداری 
پیرامون  اندیشی  هم  منظور  به  مشترک  نشستی 
پایتخت  غربی  ورودی  ورزشی  زیرساختی  مباحث 

تشکیل شد.
نشست  این  ابتدای  در  امتیاز،  گزارش  به 
مشترک رحمانی شهردار این منطقه ضمن اشاره به 
ظرفیت های مطلوب و فراوان محلات ۱۳گانه در 
گسترش فرهنگ ورزش و تندرستی گفت: راه های 
سرانه  افزایش  همچنین  و  همگانی  ورزش  توسعه 
های ورزشی در گرو استقبال و جلب مشارکت همه 

جانبه شهروندان در این خصوص است. 
ورزش  سرانه  افزود:  راستا  همین  در  وی 
همگانی می بایست به اندازه کافی و با بهره گیری 

تا  یابد  توسعه  ای  محلی-منطقه  های  ظرفیت  از 
علاوه بر غنی سازی اوقات فراغت شهروندان، سطح 
سلامت عمومی جامعه نیز با انجام حرکات ورزشی 

ارتقای محسوس یابد.
حسنی رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران 
در ادامه این نشست هم اندیشی یادآور شد: سازمان 
ورزش شهرداری تهران به منزله یک نهاد اجتماعی 
و مردمی، وظیفه خطیر برنامه ریزی به منظور غنی 
ایجاد  همچنین  و  شهروندان  فراغت  اوقات  سازی 
زیرساخت های لازم را با هدف توسعه »ورزش های 
همگانی« در سطح کلانشهر تهران بر دوش دارد و 

این مهم جز با مشارکت مردمی شهروندان پایتخت 
میسر نخواهد شد.

نکته  این  بر  تاکید  با  خاتمه  در  رحمانی 
مستمر  حضور  با  همگانی  های  ورزش  رونق  که 
ها  بوستان  صبحگاهی  های  برنامه  در  شهروندان 
شود،  می  محقق  مصنوعی  چمن  های  زمین  و 
خاطرنشان کرد: برنامه های ورزشی صبحگاهی که 
بوستان  سطح  در  رایگان  و  خودجوش  صورت  به 
ها و زمین های چمن مصنوعی منطقه۲۱ برپا می 
انجام  به  شهروندان  بیشتر  هرچه  جذب  در  شود، 

فعالیت های بدنی موثر است.

شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
مشارکت  از  بایستی  معتقدم  گفت:   ۱۳ منطقه 
هدایت شده به سمت هدایت موثر برویم و سرمایه 

های اجتماعی و فرهنگی محلات را بازیابی کنیم.
جمع  که  سوته  ابراهیمی  امتیاز،  گزارش  به 
تهران  راهبری مناطق ۲۲ گانه شهر  دبیران ستاد 
واسط  حلقه  را  محلات  سرای  گفت،   می  سخن 
در  اگر  افزود:  و  خواند  جامعه  با  شهری  مدیریت 
این  کنیم،  می  فکر  اجتماعی  توسعه  به  محلات 

اجتماعی  سرمایه  به  بایست  می  اجتماعی  توسعه 
تبدیل شود و اگر بخواهیم سرمایه اجتماعی برای 
شهرمان درست کنیم، باید برنامه ها و راهکارهایی 

برای مشارکت مؤثر شهروندان داشته باشیم.
های  برنامه  در  اگر  کرد:  تأکید  ادامه  در  وی 
می  شهروندان  مؤثر  مشارکت  به  خود  محلات 
اندیشیم باید برنامه هایی را مبتنی بر نیازهای روز 
اجرا  و  ریزی  برنامه  جوانان  بخصوص  و  شهروندان 
طرح  اجرای  از  منطقه۱۳  شهردار  معاون  نماییم. 

عصر_موسیقی در سطح محلات سیزده گانه منطقه 
خبر داد و تصریح کرد: شرایطی برای جوانان و علاقه 
مندان به موسیقی که امکانات لازم برای تمرین و 
فراهم  محلات  در سطح  ندارند  را  موسیقی  اجرای 
آمده و طی این طرح سرای محلات منطقه هفته ای 
۲ ساعت عصر موسیقی خواهند داشت و شهروندان 
به صورت رایگان از این برنامه ها بهره مند می شوند. 
از  اجتماعی  سرمایه  اینکه  بیان  با  سوته  ابراهیمی 
در  مشارکت  و  همکاری  به  افراد  تشویق  طریق 

تعاملات اجتماعی ایجاد می شود، اذعان داشت: اگر 
بتوانیم سرمایه های اجتماعی محلات را شناسایی و 
از معضلات  بر بسیاری  ایم  توانسته  تقویت نماییم، 
توسعه  و  رشد  به  و  آییم  فائق  جامعه  در  موجود 
مذکور  جلسه  است  ذکر  به  لازم  برسیم.  اجتماعی 
»اولین  عنوان  تحت  اردیبهشت(   ۴( امروز  صبح 
اردوی آموزشی راهبردهای خلاقانه و موفق مدیریت 
سالن  در   ۱۳ منطقه  شهرداری  میزبانی  به  محله« 

جلسات سوله بحران منطقه برگزار شد.

قاچاق  بهداشتی  آرایشی  لوازم  تن   ۷۰ پایتخت:  پلیس  رئیس 
)عمدتا شامپو( و همچنین ۲۴ تن مواد خوراکی قاچاق کشف و ضبط 

شد.
از  با کالای قاچاق  افزود: موضوع مبارزه  سردار حسین رحیمی 
جمله موضوعاتی است که در دستور جدی پلیس قرار دارد و در سال 
گذشته پلیس اقدامات بسیار اساسی و اثرگذاری در این زمینه انجام 

داده است.
وی گفت:  محموله کشف شده یکی از بزرگترین محموله هایی 

است که توسط مأموران پلیس آگاهی تهران کشف شده است.
بهداشتی کشف  آرایشی  لوازم  تمامی  داد:  ادامه  سردار رحیمی 
 ۱۱ تا   ۷ حدود  آنها  تولید  سال  و  بوده  گذشته  مصرف  خ  تاری شده 
سال گذشته است که قرار بوده با تغییر برچسب تاریخ تولید در بازار 

توزیع شود.
وی گفت: خوشبختانه با اطلاعات به دست آمده توانستیم قبل 
از توزیع این کالاهای قاچاق را در یکی از نقاط تهران که انبار شده 

بود کشف و ضبط کنیم.
سردار رحیمی افزود: مقام قضایی رأی به امحای تمامی کالا داده 
و قرار است به زودی با حضور و نظارت مسئولان وزارت بهداشت این 

اقلام امحا شود.
وی با بیان اینکه در این رابطه ۱۰ نفر دستگیر شده اند ، گفت: 
ارزش این دو محموله بهداشتی و مواد خوراکی حدود ۴ و نیم میلیارد 

تومان بوده است.
رئیس پلیس پایتخت درخصوص ورود کالاهای قاچاق به کشور 
افزود: متأسفانه قاچاقچیان به شیوه های مختلف این کالاها را از مرزها 

های  دارای خلاء  مرزی  نقاط  از  برخی  در  ما همچنان  و  ده  دا عبور 
نظارتی در مرزها هستیم.

مراسم گرامیداشت روز جهانی زمین پاک با حضور رئیس مرکز 
پایدار، مفاخریان شهردار منطقه ۹  مدیریت محیط زیست و توسعه 
فیلتر  از  پارک  پاکسازی  موضوع  با  منطقه  این  المهدی  ان  بوست در 

سیگار برگزار شد.
به گزارش امتیاز؛ صدرالدین علی پور رئیس این مرکز در مراسم 
گرامیداشت روز جهانی زمین پاک که در بوستان المهدی منطقه ۹ 
شهرداری تهران برگزار شد، گفت: یکی از دغدغه های اصلی در مدیریت 
شهری امکان اجرای سیاست های محیط زیستی در برنامه ریزی ها و 
بودجه بندی ها است. وی افزود: باید در پایان همه فعالیت های محیط 
زیستی به یک کارنامه قابل قبول اجرایی و قابل اندازه گیری برسیم تا 
در نهایت بتوانیم بگوییم با اقدامات صورت گرفته به عنوان مثال چند 
متر مکعب آب صرفه جویی شده و یا چند درصد از انرژی مصرفی از 
نوع تجدیدپذیر بوده است.رئیس مرکز مدیریت محیط زیست با اشاره 
به اینکه بیش از ۶۰ درصد از فعالیت های شهرداری مستقیما با محیط 
زیست در ارتباط است، گفت: باید در بحث ساماندهی صنایع آلاینده 
با نگاه کنترل گری پیش رویم، همچنین در مورد موضوع پسماند می 

توانیم قسمتی از بودجه اختصاص یافته به امحاء زباله را صرف فعالیت 
خصوص  در  امیدواری  اظهار  همچنین  کنیم.علی پور  نگی  فره های 
اجرایی شدن تمامی سیاست های موجود در مدیریت شهری به ویژه 
مدیریت شهری هوشمند به نحو صحیح و مطلوب گفت: مناطق ۲۲گانه 
را در  فیزیکی، رفاهی و علمی مناسبی  باید شرایط  تهران  شهرداری 

اختیار فعالان حوزه محیط زیست قرار دهند تا بتوانند بدون دغدغه به 
فعالیت های محیط زیستی خود بپردازند.در ادامه سید علی مفاخریان 
شهردار منطقه ۹ شهرداری تهران با تاکید بر اینکه روز زمین پاک به 
تمامی مسائل مربوط به محیط زیست اعم از خاک، آب و هوا اشاره 
دارد، گفت: برای زیست کره زمین مدت هاست که زنگ خطر به صدا 
درآمده و مورد تهدید قرار گرفته و وظیفه تمامی مسئولان و شهروندان 
است تا با کمک یکدیگر بستری مناسب جهت حفاظت از محیط زیست 
و در نهایت زمین ایجاد نمایند. وی در خصوص آسیب مصرف دخانیات 
به انسان و رهاسازی فیلتر سیگار در طبیعت خاطرنشان ساخت: سیگار 
دارای ۷۰ هزار ماده شیمیایی و سرطانزاست و هر یک فیلتر سیگار 
پس از بارندگی می تواند یک متر مکعب خاک را آلوده نماید. در پایان 
مدیران و معاونین خدمات شهری و محیط زیست مرکز مدیریت محیط 
زیست و توسعه پایدار و منطقه ۹ شهرداری تهران، اعضای کانون محیط 
زیست سرای محلات این منطقه و همچنین فعالان حوزه محیط زیست 
المهدی  بوستان  در  مانده  جای  به  سیگار  فیلترهای  آوری  جمع  به 

پرداختند.

شهردار منطقه یک اعلام کرد:
اولین مرکز معاینه فنی سیار شهر تهران 

در منطقه یک راه اندازی شد
اولین مرکز معاینه فنی سیار تک خطه شماره 
۱ شهر تهران با هدف تسریع و تسهیل در خدمات 
طور  به  نوبنیاد  میدان  در   ، شهروندان  ه  ب رسانی 

رسمی به بهره برداری رسید.
به گزارش امتیاز؛ حبیب اله تاجیک اسماعیلی 
شهردار منطقه یک در مراسم افتتاح رسمی مرکز 
سید  حضور  با  که  تهران  شهر  سیار  فنی  معاینه 
نواب حسینی منش  مدیرعامل ستاد معاینه فنی 
خودروهای تهران ، مدیران شهری منطقه یک و... 
در پایانه شهید دستواره برگزار شد با بیان این خبر 
اظهار داشت: این مرکز اولین مرکز معاینه فنی در 
تک  سیار  فنی  معاینه  مرکز  اولین  و  ک  ی منطقه 
خطه شهر تهران است که می تواند تردد طولانی 
ساکنان منطقه را برای معاینه فنی به شرق و غرب 
تهران تعدیل و تا حدودی مشکلات شهروندان را 
مرتفع کند. وی افزود: مرکز معاینه سیار تک خطه 
دارای یک خط ورودی برای وسایل نقلیه است و با 
امکاناتی مشابه مراکز ثابت معاینه فنی ، روزانه می 
تواند ۵۰ تا ۶۰ وسیله نقلیه را مورد معاینه قرار دهد.

شهردار منطقه یک خاطر نشان ساخت: برای 
شهید  پایانه  انتهایی  لاین  مرکز  این  ازی  اند راه 
دستواره به دلیل قرار گرفتن در شرق منطقه یک 
و سهولت در دسترسی شهروندان به مرکز انتخاب 
و با همکاری مرکز معاینه فنی تهران ، مرکز سیار 
در آن جانمایی شد که با فراهم شدن امکانات لازم 
مرکز ثابت معاینه فنی نیز در حاشیه منطقه یک 

اجرا خواهد شد. 
با  مراسم  این  در حاشیه  سماعیلی  ا تاجیک 
صدور دستور مسقف نمودن پایانه شهید دستواره 
تصریح کرد: با توجه به وجود ایستگاه متروی نوبنیاد 
و جابه جایی قابل ملاحظه ایی از مسافرین در این 
پایانه ، جهت رعایت حال شهروندان  عملیات مسقف 

نمودن این پایانه صادر و در دستورکار قرار گرفت.

پیمانکاران منطقه 5 تحت آموزش های 
مداوم »hse«  قرار می گیرند 

بهداشت،  آموزشی  های  کلاس  افزایش  با  
کار  محیط  سلامت  زیست،  محیط  و  ایمنی 

پیمانکاران و پرسنل منطقه ۵  نهادینه می شود .
منطقه۵   شهردار  اسدی  امتیاز؛  گزارش  به 
اعلام کرد : به منظور هویت بخشی و نهادینه سازی 
سیستم مدیریت HSE«  »، ضمن برگزاری کمیته 
در  کارشناسان  و  مدیران  با حضور  راهبردی  های 
سال  در  منطقه  پرسنل  و  پیمانکاران  حوزه،  این 
جدید تحت آموزش های گسترده قرار می گیرند.  
وی افزود : تا کنون ۸۲ برنامه بهداشت ، ایمنی و 
محیط زیست  بررسی شده و عملکرد پیمانکاران 
سطح منطقه بر این اساس ارزیابی و آسیب شناسی 
شده و به منظور ارتقای سلامت محیط کار، کلاس 
های آموزشی HSE««  ویژه کارشناسان، ناظرین 
و کارکنان شرکت های پیمانکاری با پیش بینی ۳ 
هزار ساعت در سال جاری نیز تداوم می یابد.اقدامات 
در زمینه )HSE ( برای تامین سلامتی، ایمنی افراد 
و حفظ محیط زیست با هدف پیشگیری از حوادثی 
که منجر به آسیب ها ی جانی ، محیط زیستی و 
مالی انجام شده و راهکارهای کاهش صدمات ناشی 

از فعالیت های سازمانی  ارائه می شود. 

نوذرپور در دیدار با جانبازان شاغل در شهرداری:
جانبازان سرمایه های انسانی آیندگان 

جانبازان  اینکه  بیان  با  منطقه۲۲    شهردار 
بر ضرورت  آیندگان هستند  انسانی  سرمایه های 

الگوسازی از جانبازان برای نسل جوان تاکید کرد.
در  نوذرپور  علی  دکتر  امتیاز،  گزارش  به   
نشست صمیمانه با جانبازان شاغل در شهرداری 
منطقه۲۲ ضمن تبریک اعیاد شعبانیه با بیان به 
اینکه در زندگی روزمره عده ای برای رسیدن به 
هدفی مطلوبتر، ورود به زندگی سخت و دشوار را 
انتخاب می کنند، اظهار داشت: در دوران هشت 
زندگی  افراد  از  دفاع مقدس هم یک سری  سال 
عادی خود را رها کرده و پانهادن به یک زندگی 
ها،  آرمان  به  رسیدن  برای  پرخطر،  و  سخت 
اعتقادات و باورهایشان. یعنی همان زندگی بهتر 
و آسوده برای دیگر انسانها. شهردار منطقه ۲۲ با 
آیه ۹۵«  »نساء  در سوره  کریم  قرآن  اینکه  بیان 
میفرماید »فضل الله المجاهدین علی القاعدین اجرا 
عظیما«)خداوند مجاهدان را بر کسانی که جهاد 
نمی کنند برتری بزرگی داده است( افزود : تکریم 
و ارج نهادن به مقام جانبازان و ایثارگران تبعیض 
به شمار نمی رود بلکه آن را امری لازم دانیم و با 
افتخار، رشادتهایشان را سر لوحه تمام امور خود قرار 
می دهیم.  نوذرپور در پایان ضمن بیان خاطره ای از 
دوران حضور خود در جبهه، با اهدای لوح سپاس از 

جانبازان شاغل در شهرداری تجلیل کرد.

همزمان با روز زمین انجام شد؛
پاکسازی بوستان المهدی)عج( از 

فیلترهای سیگار 
فیلترهای  آوری  جمع  از   ۹ منطقه  شهردار 
سیگار در بوستان المهدی )عج( توسط جمعی از 
و  دخانیات  استعمال  از  پیشگیری  کانون  اعضای 

گروهی از شهروندان منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز، سید علی مفاخریان شهردار 
به   اشاره  با  برنامه  این  اجرای  منطقه در حاشیه ی 
آغاز هفته سلامت و روز زمین پاک، با تاکید بر لزوم 
آموزش شهروندان در زمینه حفاظت از محیط زیست 
گفت: فیلترهای سیگار یکی از مصادیق آلایندگی 
هستند و می توانند آسیب های مختلفی برای محیط 
اشاره به ضرورت توجه  با  ایجاد کنند. وی  زیست 
به موضوعات مرتبط با حفاظت از آب، هوا و خاک 
گفت: روز زمین پاک بهانه ای برای پرداختن به زمین 
اینکه صدای  برای  و محیط زیست است، فرصتی 
زمین را بشنویم و با وجدانی بیدار و آگاه در جهت 
مراقبت از آن بکوشیم.  شهردار منطقه ۹ موضوعات 
محیط زیستی را از الویت های منطقه دانست و افزود: 
حفاظت از زمین هم در آموزه های دینی و هم قانون 
برنامه  این  است،  گرفته  قرار  تاکید  مورد  اساسی 
فرصتی برای حضور جدی تر شهروندان و مشارکت 
آنها برای حفظ محیط زیست منطقه است، این اقدام 
تمام  در  ادامه  در  و  شده  آغاز  المهدی  بوستان  از 

بوستان های منطقه به اجرا درمی آید.

شهردار منطقه ۴ تهران خبر داد: 
ساماندهی ۲3۰ چراغ راهنمایی 
رانندگی در شمال شرق تهران

شهردار منطقه چهار تهران از ساماندهی چراغ 
های راهنمایی رانندگی خبر داد و گفت: به منظور 
ارتقای سهولت تردد خودروها و افزایش ایمنی بیش 
از ۲۳۰ چراغ راهنمایی رانندگی نصب و بازسازی 

شد.
به گزارش امتیاز؛ سیدعلیرضا حسینی در این 
باره افزود: به منظور آسایش و امنیت تردد هرچه 
بیشتر شهروندان و روان سازی ترافیک و کاهش 
مناسب  بهسازی،  عملیات   ، رانندگی  تصادفات 
سازی و ایمن سازی علایم و المان های ترافیکی در 

معابر شریانی و محلی منطقه صورت گرفت
تابلوهای  طرح  این  ادامه  در  افزود:  وی   .
صیاد  باقری،  شهیدان  های  بزرگراه  در  ترافیکی 
 .... و  علی)ع(  امام   ، دماوند  و  بابایی  شیرازی، 
چهار  منطقه  شد.شهردار  بهسازی  و  ساماندهی 
تابلوی علایم  تصریح کرد: در سال گذشته ۲۳۰ 
ایمنی و راهنمایی رانندگی نصب  و مناسب سازی 
معاونت  اقدامات  سایر  به  اشاره  با  شد.  حسینی 
حمل و نقل و ترافیک منطقه چهار افزود: نصب 
و نگهداری جانپناه های ایمنی، نصب و نگهداری 
سرپناه های ایستگاه های اتوبوس شرکت واحد و 
ایمن سازی طولی بزرگراه ها از دیگر اقداماتی است 
افزایش ایمنی تردد در معابر صورت  که با هدف 

گرفته است.

با هدف افزایش کیفیت و ایمن سازی بافت های 
فرسوده صورت گرفت؛

فعالیت جدی کمیته بهبود و اصلاح 
فرایند ساخت و ساز در منطقه 1۰

با   ۱۰ منطقه  معماری  و  شهرسازی  معاون 
مقاوم سازی  و  ایمن سازی  برای  به تلاش  اشاره 
بافت متراکم و فرسوده منطقه گفت: برای نخستین 
بار در شهر تهران، کمیته بهبود فرایند ساخت و ساز 
با حضور سازمان های تخصصی و متولی این امر در 

منطقه تشکیل شد.
این  اندازی  راه  وی هدف  امتیاز؛  گزارش  به 
کمیته را نوسازی واقعی براساس ضوابط و قوانین 
شهرسازی عنوان کرد و افزود: بهبود کیفیت ساخت 
با در نظر گرفتن وضعیت ژئوتکنیک خاک سطح 
منطقه، طراحی، نظارت و نگهداری پس از ساخت، 
مقررات  دقیق  و  صحیح  اجرای  در  ریزی  برنامه 
مهندسی،  واقعی  خدمات  ارائه  و  ساختمان  ملی 
ارائه تسهیلات و امتیازات تشویقی ویژه، بازنگری 
در شیوه و طراحی ساختمان ها به همراه استفاده 
از روش های جدید و مداخلات ساده کوتاه مدت 
و ایجاد ارتباط با ساکنین محلات محقق خواهد 
شد. شفیعی با اشاره به اهتمام برای کاهش هزینه 
ها و ایجاد ارزش افزوده برای ساکنین خاطر نشان 
کرد: با توجه به تراکم جمعیتی بالا، بافت فرسوده 
، ریزدانه و متراکم منطقه و همچنین خاک آبرفتی 
و کشاورزی، ساخت و ساز در وهله اول مستلزم 
زیبایی  حس  با  ایمنی  مقررات  و  اصول  رعایت 
شناختی و افزایش دوام و ارتقا امنیت شهروندان و 
تامین سرانه های خدماتی و رفاهی می باشد.معاون 
شهرسازی و معماری منطقه خاطرنشان کرد: این 
کمیته از اواخر سال گذشته کار خود را آغاز کرده و 
قرار است در سال جاری با فعالیت جدی تر شاهد 

بروز اتفاقات خوب در منطقه باشیم.

برپایی غرفه های فرهنگی و ایستگاههای 
سرگرمی در نمایشگاه بین المللی کتاب

شهردار منطقه ۷ از برپایی غرفه های فرهنگی 
و ایستگاه های سرگرمی منطقه در نمایشگاه بین 

المللی کتاب خبر داد.
به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این 
و  فرهنگی  های  غرفه  برپایی  کرد:  تصریح  خبر 
آموزشی و ایستگاه های سرگرمی در مصلی امام 
خمینی)ره( از جمله برنامه های معاونت اجتماعی 
و فرهنگی منطقه هفت در هفته کتاب و کتابخوانی 
است. وی خاطرنشان کرد: برپایی ایستگاه نقاشی، 
سرگرمی، خلاقیت و مسابقه، اجرا و آموزش بازی 
های سنتی و بومی، ارائه مشاوره حضوری والدین 
و برگزاری نمایشگاه محصولات آموزشی از جمله 
این برنامه ها خواهد بود. شهردار منطقه ۷ تاکید 
و جمع آوری  مصلی  داخلی  محوطه  نظافت  کرد: 
نخاله و ضایعات به صورت روزانه از جمله اقدامات 
این منطقه در مصلی امام خمینی )ره( است. وی 
جمع آوری  خودروهای  که  مطلب  این   اعلام  با 
پسماند خشک)کاغذ و کارتن( در محل نمایشگاه 
مستقر خواهند شد، عنوان کرد: نیروهای خدمات 
شهری منطقه  برای نظافت مجموعه، در بخش های 

مختلف نمایشگاه حضور خواهند داشت.

به مناسبت هفته زمین پاک:
“گنبد باستانی اینانج” شهرری با حضور 

مدیران ارشد پاکسازی شد
پاکسازی  مراسم  در   ۲۰ منطقه  شهردار 
“نقاره  و  اینانج”  “گنبد  تاریخی  اثر  دو  محدوده 
خانه” که با حضور فرماندار ویژه و رئیس محیط 
مشارکت  جلب  به  شد  برگزار  شهرری  زیست 

مردمی برای حفظ محیط زیست تاکید کرد.
در  صفوی  احمد  سید  امتیاز؛  گزارش  به 
نمادین  های  برنامه  اجرای  گفت:  مراسم  این 
پاکسازی، با هدف ایجاد حساسیت در بین اقشار 
محیط  از  صیانت  خصوص  در  جامعه  مختلف 
همراهی  و  مشارکت  با  تا  رسید  اجرا  به  زیست 
شهروندان و سازمان های مردم نهاد از زمین به 

عنوان هدیه الهی به خوبی صیانت کنیم.
موجب  که  هایی  برنامه  تداوم  به  صفوی 
می  زیست  محیط  فرهنگ حفظ  نهادینه شدن 
اهمیت  به  توجه  با  افزود:  و  کرد  تاکید  شود، 
امسال  پاک  زمین  هفته  های  برنامه  موضوع، 
ریزی  برنامه  شهرری  میراثی  آثار  محوریت  با 
های  فعالیت  اجرای  بر  علاوه  تا  است  شده 
های  ظرفیت  با  آشنایی  زمینه  محیطی،  زیست 
شود. شناسانده  تاریخی  منطقه  این  گردشگری 
وی به ویژه برنامه های آموزشی درمدارس و مراکز 
پاکسازی دژ  ادامه داد:  و  اشاره کرد  نیز  فرهنگی 
رشکان، قلعه گبری، آتشکده ری و بوستان جانبازان 
نیز از دیگر برنامه های هفته زمین پاک است که با 
مشارکت شهروندان طبیعت دوست انجام می شود.
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